Félek igen költségben való fogyatkozástúl, ha sokáig leszen

itt múlatásom, mert drága minden. En nem tudom, mAért

gazdálkodunk beste kurva fiaknak, nekönk senki semmit sem
ad. Velipolski nincsen még itt, a felesége holt meg. Lubi-
neckivel az útban voltam, szömben nem igen biztat az, azt

mondván, non posse fieri aliquam mutationem. nisi degradato
aut defuncto rege. In reliquo E. cels. V. diu et felicissime va-

lere animitus cupiens.

Varsavise, 17. decembris, anno 1649.

Excellentissimse cels. V.

fidelis et humilimus servus

Andreas Klobusoczky m. pr.

P. S.

Ez órában jütt volt hozzám cancellarius, maga jelent-

vén, hogy holnap leszen audenitiám 10 órakor az király eltt
annakutánna az respublicának.

A dlt betkkel szedettek rejtelmesek.

Külczím : Eákóczy Zsigmondnak.

d)

1649 decz. 26.

Klobusiczky decz. 26-iki jelentése a decz. 23-iki kihall-

gatásról s a lengyelfurakkal folytatott tárgyalásról.

Megjelent Történetmi Tár 1888. évf. 11 i. s köv. 11.

1649 decz. 24.

A lengyel király levele Lorántfy Zsuzsannához.

Joannes Casimirus dei gratia rex Poloniíe, magnus dur
Lithvania?, Piussia\ Prussia?, Masoviue, Samogitia?, Livonia?„
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8molensciíe Cerniboviyequc, nec non Svecoriim, Gottorum
Vandalorumque haereditarius rex.

Ilma princeps, dna vicina et amica nostra charissima.

Luculenta ilmi Transylvaniffi principis propensi in nos re-

gnaque nostra animi testificatio j^er se nobis gratissima, eo
nobis iucundior est, qiiod coniuncta cum testimonio benevo-
lentia? in nos Iltis Vraí, quam ex literis Iltis Yvvs et generoso
Andrea Klobucziczki, eiusdem ilmi Transylvaniie principis

internuncio cumulate perspeximus. Quo officii genere quod
Utas Vra erga nos defungi voluit, nobisque gratulatur motus
et tumultus subditorum nostrorum compositos, pacemque
stabilitam, non possumus id nisi gratissimo animo ab Ilte

Vra accipere, cupimusque dari nobis occasiones, quibus nos
Utas Vra gratos et memores liuius officii experiatur. Exposuit
etiam nobis idem internuncius nomine Iltis Vríe querelam
contra gen. capitaneum nostrum Sanocensem, quod aliquos

subditos Iltis Vrffi pra?textu latrociniorum in bonis Ultis Vra-

captivari et suppliciis affici curaverit. Quod ab eo factam
iniquo animo intelleximus, licet enim ad talem executionem
jDrocedere jiotuisset, si in fundo suo, et in facto eos depre-

liendisset, minimé tamen in bonis Iltis Vne id attentare illi

licuit. Talia in posterum a subditis regni nostri ne fiant,